

Lisbet & Christian Heidum Holding ApS

Værum Fælledvej 22, Værum, 8940 Randers SV

CVR-nr. 37 36 51 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

Christian Heidum
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lisbet & Christian Heidum Holding ApS
Værum Fælledvej 22
Værum
8940 Randers SV

CVR-nr.: 37 36 51 06
Stiftet: 30. december 2015
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Christian Heidum, Direktør

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 5
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør mod sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 179.027 mod -193.068 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Andre driftsindtægter	72.000	72.000
Andre eksterne omkostninger	-24.736	-8.438
Bruttoresultat	47.264	63.562
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-9.455	-9.455
Andre driftsomkostninger	0	-14.719
Resultat før finansielle poster	37.809	39.388
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	521	0
Andre finansielle indtægter	191.884	160.268
Øvrige finansielle omkostninger	-865	-446.282
Resultat før skat	229.349	-246.626
2 Skat af årets resultat	-50.322	53.558
Årets resultat	179.027	-193.068
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	57.027	0
Disponeret fra overført resultat	0	-310.868
Disponeret i alt	179.027	-193.068

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.037.421	1.046.876
Materielle anlægsaktiver i alt	1.037.421	1.046.876
Anlægsaktiver i alt	1.037.421	1.046.876
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	6.760	56.158
Tilgodehavende selskabsskat	25.142	25.106
Andre tilgodehavender	1.226.897	1.178.868
Tilgodehavender i alt	1.258.799	1.260.132
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.183.135	2.307.081
Værdipapirer i alt	2.183.135	2.307.081
Likvide beholdninger	119.163	4.440
Omsætningsaktiver i alt	3.561.097	3.571.653
Aktiver i alt	4.598.518	4.618.529

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		4.266.518	4.209.491
Foreslået udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Egenkapital i alt		<u>4.588.518</u>	<u>4.527.291</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		0	47.257
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	33.981
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>10.000</u>	<u>91.238</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>10.000</u>	<u>91.238</u>
Passiver i alt		<u>4.598.518</u>	<u>4.618.529</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	4.209.491	117.800	4.527.291
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	57.027	122.000	179.027
	200.000	4.266.518	122.000	4.588.518

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	924	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>49.398</u>	<u>-53.558</u>
	<u>50.322</u>	<u>-53.558</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
4. Eventualposter		
Ingen.		
